REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Aclvesa: BrReshit Collaku, Tel 0800 9909, Fax: 042 238-316, Website: waww. hidas.sov.al, F -mail: i|11‘n-'_';'1_'.;hhine:.n.gm al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT Ti DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim (&
interesave private & tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesites dhe té fémijéve madhoré, né bazg té
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té
té¢ zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367.
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. dat& 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

 Emn Atésia Mbiemri
Funksioni :

Admimistrator ki

Institucioni dhe adresa

Termocentrali sh.a Vlore Treporti Zvernec Vlore

Data ¢ emérimit n¢ detyré Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

06.03.2014 12.09.2014

NE bazg t& nemit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publik& * i ndryshuar,

Autorizaoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegi&s - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&. gé & verifikojné né (¢
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér Hogariné‘?lime_

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e viértete. --
MNeénshkrimi i zyrtarit |

51:2&‘3*:{*: ’9&‘ C‘f““?{?f:-' _.::._:":
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DEKLARIMI I PASURIVE
| DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Obj Ektl i deklarimit: Té gyitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri n@ ditén e fillimit t& detyrés, sipas 26rmés a, b,
c. ¢, d 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit (& tyre dhe ¢
drejtat reale mbi to, & ndodhura brenda dhe jashtg vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési 18 tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e kri_pm;t, vleren né lekd apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té t;dn Hoj pasurie e regpstruar
ose jo né regjistrat publiké. : :

Nr. Pﬁrs._hkrimi.'i .pag_aurisﬁé dhe burimi i krijimit i ‘Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa nt % ;

Apartament_hanimi_sinerfania 125 (nicaind e nievete e | 63 000 (gjashtedhjete e pese | 50%

pese) m2, mije) Euro

Banoj ge prej nentorit te vitit 2006. ‘
Autoveture, Mercedes Benz/202, viti i prodhimit 1997 [(nje) miljon leke. 100%
Blere ne vitin 2005,

400 (katergind mije) leke 100%
Llogari bankare BKT

Llogari bankare “Societe general” 100 (njeqind mije leke 100%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né€ regjistrat publiké,

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

® Neni 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe 1€ deklarojé gjendje né Cash
jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi ng institucionet hankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pesé) mlltun leké, gshté i detyruesh&m pérpara dorézimit t& deklaratés st
interesave private ng [LDKPKI

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té ploiésoni né ,i"amkupje 1é 1.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarig-

(%Q_di‘?__{fc ‘é;' Hlﬂxﬂq‘ %@J'*? é??_l ;‘
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i cleklaruml Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit & detyrés, sipas
ogrmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ll,:,];t nr, 9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet ¢ krijimit
t¢ tyre dhe t€ drejtat reale mbi to. t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, (& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési & tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét né moshé madhore dhcfc‘iaL persona 1
LJClE ; .

Pérshkruani hollésisht: ﬂl)jlll, mpErfnqen, adrmn ku ndudllen vitin e krumnt Vlt;ren ué 1ekc apo né valuté qé
pasqyrohet né dnkumenmcmmn qe dlsponﬁm, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢é dokumenieve shumén e
shpenzimeve qé keni kr:fer, pjesEn takueue qi zotéroni dhe burimet e kmimxt té cdo 1!03 [mmm té regjistruar
ose jo né regjistrat puhl[iﬁ: :

2

Pjesa né

Nr. Pérshkrimiipasurﬁﬁé ﬂhe-buﬁmiikﬁjimit : _.Vtei-a'me shifra dhe me ijﬁ'lﬁ' o
g i3 ST : : : el

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic.
né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari & plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t€ deklarojé gjendje né Cash
Jashii sistemit bankar mbi shumén 1.5 ( th: presje pesé) mihion fekié, Depozitinn n# institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.3 (njé presje pes€) milion leké, 8shté i detyrueshém pérpara dorézimit 1€ deklaratés si
interesave private né ILDEKPKIL

&

.-’\-ES{_?. ky {Fﬂajﬁmf e.'-:fﬂ..? E{MI'J‘.J‘!",FL?,F?IEE.TJ‘!EH?, vazhdoni & : " Emri, Mbiemri, Nén shkrimi i zyrtarit
platésani né fotokapie & (i, o |
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDH URAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ krver brenda ose jashté vendil, g& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fiimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale,
politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtanl, bashkéshortit/es. bashk&jetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén ¢ fillimit t& punés té vitit &
deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do Hng angazhlml dhe veprimtarie qé ka sjellé & ardhura, -:zmerhmx i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pub]ik, statusi, 0hjekt| i
veprimtarisé sé urgamzatﬁs, funksmni dhﬁ’ose nat}rra e angarhlmlt nga 1 Jansm deri datén e fi]lmut né &etyre

S : | Shuma e t& ardhurave neto té [
Pérshkrimi i té ardhurave e : _ ; krijuara, né leké apo né valuté
T j ' (me shifra dhe me fjalg)
| “Elite mobileri” Vlore (per dy muajt e pare te vitit) 70 (shtatedhjete) mije leke
| | -
| Anetar i keshillit te bashkise Vlore (per dy muajt e pare te vitit) 28 (njezete e tete) mije leke
|

Emn, Mhumn, MNénshkrimi @ zyriarit

CB“E'@?: t’: ;‘z‘:’ ﬁ/ﬁ?r Z;:LPWEE&_

-,

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1@ plotésoni né fotokopje 1é tijf,
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyver deri n& datén e fillimit &

punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime [inanciare (& pasq}fmhen hé faqen nr. T
pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre. S

Kam huajtur shume monetare.

28 (njezete e tete) mije Euro

Nése ky format éshié @ pamjaftueshém,

plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyris™
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.bidas sov.al, F-mail: infogihidag, zov.al
-~
£

N Nr. indeksi i
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shortifja, bashkgjetugsifja. fémijét madhorg) g
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg & nenit 9/1, 18 hgit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, ‘

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ t& verifikojné né 1€ gjitha
subjcktet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Shtetasi/sja  Silvana Hysen Taraj bashkéshortja . /
fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja il

e Subjektit Besnik Ajdin Kendezi

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emurin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Em1 i Ii'.'[hmmu, Nﬁnshknu:u i pB!‘SﬂHH té I'_

'] | Llava Yiootes,
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: 1h:ujm, mperl‘aqen, adresén ku nduﬂhen, vitin e krijimit, vleréninﬁ Ieke apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes. né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryr.‘:r, pjesen takuese & zotéroni tlhe hunmet @ kn]!m:t ié cdu Hoj pasurie® téfreg]lsmlar

ose jo né regjistrat puhl:ke.

Vlera me shifra dhe

Nr. | Pérshkrimi i p.asm.'.m_ dhe burimi i krijimit e ﬁal&iﬁ_ il
i-ip{q:-rqrnnnr banimi  cimoerlaaia 115 Sndaaind I I'EiCZCT_C IS ]:']'ESE} 65000 (gjﬂSllTDdhjCTE e | 30%
m2 pese) mije Euro
Banoj qe prej nentorit te vitit 2006.

Llogari bankare “Raifassen Bank™ 100{njeqind) mije leke
100 %

AT

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr 9049, daté 10.04.2003, i ndr'j,*%hu&l‘]

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b pasurité ¢ luajishme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké,

c) sendet me vleré t& vecantg mbi 300 000 lele;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose  né valuté 18 huaj:

* Neni 4/1 Zyrtari gé plotéson deklarimin pér heré & paré, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé gjendje né Cash
jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén [.5 (njé presje pesé) milion Lekg, shté i detyrueshém pérpara dorézimit 18 deklaratés

¢ interesave privale né ILDKPKI

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1 plotésoni né folokopie 1é tif.

"
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver
brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizafa profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri;né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Tloj angazhimi dhe veprimtarie qé Ka sjellé 3 ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit []ll.ll}lik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 .Lmar; den datén e fillimit né detyré.

e _ -Shnma ¢ fE. ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave ' krijuara, né leké apo né valuté (me
‘shifra dhe me fjalé) '
Paga si mesuese 90 (nentedhjete) mije leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés t& zyrtarit.

o T& dhinat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqul .1,
pér t& rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e det:,fnmlt financiar, s!uimi.in,‘ totale né leké :ilil:u né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qE dlsgqhnhnn

‘Shuma e detyrimit financiar gt ka

ol R ; ; : mbetur e pashl}'er, deri né datén e

Pérshkrimi i detyrimeve i B © | fillimit t& punes (me shifra-dhe me
-f‘nle] R -

o

@

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té Emm Mhleanthknmu per&unl,t éf lidhuy

p."{)."c'ﬂ.'.mm: né fotokopje 1é tij. B L{éﬁf (D110 /E EEE;K&;
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Informacion né ndihmén tuaj;

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. interesave private. detyrimeve financiare € zyrtaréve dhe
personave 1€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartg i
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave
e Lig) nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyvrimeve financiare t& té
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar
o Ligj nr.9367, dat€ 7.4.2003 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né Ll'-':‘]'lt] imin e funkmne*».u:
publike™i ndryshuar
G

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private para fillimit t€ detyrés™ duhet ¢ plotésohet nga zyrtari
gé fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém.

® Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe & familjes s& tij (bashkéshortit'es dhe fémijéve né moshé
madhore), bashk&jetuesit/es, burimet e krijimit dhe detyrimet Ninanciare 1& subjekit.

= Kur pasuria e pjesélaréve (€ familjes, bashkéjetuesities éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga gdo anétar 1 familjes, bashkéjetusities
me pasuri t&€ regjistruar n€ emér 1€ vet dhe i bashkélidhet deklaratés s€ personit € ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet 1€ nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private t€ personave té lidhur,

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit t& detvrés,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit € lidhur” duhet té plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashk&shortit'es, bashkéjetuesit'es dhe fémijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé t¢ nenit nenit 21 dhe 22 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (hashhéshorti/ja, bashkéjetuesija, fémijét né moshé madhore) 1 cili
mbart detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga
tagja 8-11.

= NE ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré (& deklaratiss.
AUTORIZIMI ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotéschet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri & regjistruar vegmas,

Kujdes: Té gjithé zyrtarét dhe personat ¢ lidhur me ta (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja dhe femijét né
moshé madhore), 1€ cilét béhen subjekte t& kéti) ligji dhe plotésoiné deklarimin pér heré 18 paré, nuk mund 18
mbajné dhe t& deklarojné gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pes€) milion
leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion LekE, &shig
i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés s€ inleresave private né ILDKPKE

= Sanksionct:

= (do shkelje e detyrimeve 1€ pércaktuara n€ ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe c!cnohc! me gjohé
sipas nenit 40 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04,2003, i ndryshuar.

»  Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkage t€ arsveshme, deklaruesi dénchet me gjobé nga 50. DCIE] Il.,kt deri né
L00.000 lekE.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtard, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 2577 &
Kaodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob# dhe ndéshkohet sipas nenit 237/ 1€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget ¢ formularit t& deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi, né t&é kundért
deklarata do té kihehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pgr informacione 1€ métejshie, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive
dhe Konfliktit & Interesave, me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet P&rojegiése” né numrat e
telefonit 042 259 461 Free 08009999, info(@hidaa.cov.al.

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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